
UCHWAŁA NR XXV/156/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie nawiązania partnerskiej współpracy pomiedzy Gminą Sidra a Służbą Przeciwpożarową 
Samorządu Rejonu TauragėV.Kudirkosg. 9, 72217 Taurage Litwa

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy pomiędzy Gminą Sidra a Służbą Przeciwpożarową 
Samorządu Rejonu TauragėV. Kudirkosg. 9, 72217 Taurage Litwa.

§ 2. Zasady współpracy zostaną określone w odrębnej umowie  o współpracy partnerskiej.
§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Sidra do podpisania umowy o współpracy partnerskiej, o której 

mowa w § 2.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: E0E79AD5-016D-469C-ACD9-A063E57CE206. Podpisany Strona 1




